
Obec Lančov KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000234 4122 0,00 33 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     1) 33 000,00

000000374 4122 0,00 30 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     2) 30 000,00

000013101 4116 0,00 58 300,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 58 300,00

0,00 121 300,00 121 300,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 5 000,00 -100,000000 3392 000 Příjmy z poskytování služeb a                               4) 4 900,00

5 000,00 -100,00 4 900,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2111 700,00 100,000000 3412 000 Příjmy z poskytování služeb a                               5) 800,00

700,00 100,00 800,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 2131 2 100,00 100,000000 3632 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   6) 2 200,00

2 100,00 100,00 2 200,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 3111 50 000,00 500,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    7) 50 500,00

50 000,00 500,00 50 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 3 700,00 300,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 8) 4 000,00

000000000 3121 0,00 10 000,000000 6171 000 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku                      9) 10 000,00

3 700,00 10 300,00 14 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 61 500,00 132 200,00 193 700,00

PŘÍJMY celkem 61 500,00 132 200,00 193 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000234 6121 0,00 33 000,000000 2342 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 33 000,00

0,00 33 000,00 33 000,00celkem:2342Paragraf Protierozní ochrana                                         *
000000000 5171 10 000,00 -1 600,000000 3392 000 Opravy a udržování                                          11) 8 400,00

000000000 5175 500,00 1 600,000000 3392 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  12) 2 100,00

10 500,00 0,00 10 500,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5169 46 500,00 2 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 48 500,00

46 500,00 2 000,00 48 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 100 000,00 -2 000,000000 3725 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 98 000,00

100 000,00 -2 000,00 98 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000374 5137 0,00 30 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          15) 30 000,00

000013101 5011 156 800,00 43 400,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu16) 200 200,00

000013101 5031 0,00 10 900,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 17) 10 900,00

000013101 5032 0,00 4 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         18) 4 000,00

156 800,00 88 300,00 245 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5137 71 000,00 10 900,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              19) 81 900,00

000000000 5169 99 000,00 -3 000,000000 6171 000 Nákup služeb j.n.                                           20) 96 000,00

170 000,00 7 900,00 177 900,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 483 800,00 129 200,00 613 000,00

000000000 5321 0,00 3 000,000932 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                21) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0932 0,00 3 000,00 3 000,00

VÝDAJE celkem 483 800,00 132 200,00 616 000,00



Obec Lančov KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

18.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Kalandrová    dne: 18.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Usnesením ze zastupitelstva pověřen starosta k provádění rozpočtových změn bez omezení.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno starostou                                                              dne 31.08.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 5 343 400,00 121 300,00 5 464 700,00XXXX0000

XXXX 5 000,00 -100,00 4 900,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 700,00 100,00 800,00XXXX3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                  

XXXX 3 100,00 100,00 3 200,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 56 000,00 500,00 56 500,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 10 400,00 10 300,00 20 700,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 5 418 600,00 132 200,00 5 550 800,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

6121 0,00 33 000,00 33 000,0000002342 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 46 500,00 2 000,00 48 500,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 100 000,00 -2 000,00 98 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 1 356 000,00 88 300,00 1 444 300,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 886 900,00 10 900,00 897 800,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 2 389 400,00 132 200,00 2 521 600,00


